
Visa CheckCard Prepaid

  

 

 

RI
F:

 J-
 0

00
02

97
09

Tarjetas

Requisitos

 

 Tener actualizado su expediente en el Banco

  

Cuenta en Cayman Branch

Llenar el formato con los datos de los bene�ciarios del programa

Recaudos

Para los empleados

Para la empresa

 

 

 

 

 

 

  

Fotocopia del RIF actualizado

Fotocopia de la cédula de identidad o pasaporte actualizado

La �rma de la planilla de la solicitud y entrega de los recaudos se realizará al momento de retirar la tarjeta
en la O�cina Comercial.


